
 
 

评估人（展台搭建商或指定负责人）：……………………………… 职务：……………………….. 

搭建公司：……………………………………………………………… 日期：……………………….. 

参展公司：……………………………………………………………… 展台号：…………………….. 

注：填 妥 表 格 后，请 将 此 表 格 传 真 或 E-mail 至 展 会 指 定 搭 建 商 
 W1-W4馆：笔克主建（上海）展览服务有限公司 E1-E2馆：上海司马展览建造有限公司 
电话： 021-6010 8968  传真：021-6010 8601 电话： 021-6238 8811 ext.105  传真：021-6209 5166 
联系人： 
电子邮件： 

赵畅 先生 
service@cn.pico.com 

联系人： 
电子邮件： 

谷耀骅 先生 
eazy.gu@syma.com.cn 

E3-E7馆：新怡展（上海）展览展示有限公司  
电话： 021-3251 3138 ext. 220 传真：021-3251 3139   
联系人： 

电子邮件： 

谢天 先生 

rocky.xie@viewshop.net 

 
 

 
 

 

C
P

h
I, IC

S
E

 &
 b

io
L

IV
E

 C
h

in
a

 2
0
1
9
 

表
  7

  光
地

及
改

建
标
准

展
位

必
填

！
 

截
止
日

期
：

2
0
1
9
年

6
月

1
日

 

C
P

h
I
, I

C
S

E
 &

 b
io

L
I
V

E
 C

h
in

a
 2

0
1

9
                                                                                                                                          

上
海
新
国
际
博
览
中
心

      2
0
1
9
.6

.1
8
-2

0
   

风
险
检
查
表

 

mailto:eazy.gu@syma.com.cn
mailto:rocky.xie@viewshop.net

